3c1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2020

Processo Administrativo n° 05/2020

OBJETO: A contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização

de eventos, sob demanda, envolvendo as etapas de planejamento, organização,

coordenação e acompanhamento, contemplando todos os serviços indispensáveis à plena

execução dos projetos de eventos no município de Davinópolis-MA e adjacências.

0 Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

com base nas informações constantes nos autos do processo licitatório em epígrafe e de

acordo com o disposto no artigo 43, VI, .da Lei n° 8.666/93, resolve HOMOLOGAR o seu

objeto às empresas vencedoras:

-- MV ILUMINAÇÕES E ESTRUTURAS LTDA — CNPJ N2  17.883.482/0001-78 - valor total de

R$ 132.245,00 ( cento e trinta e dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

- WLLISSES DE CASTRO JORGE, CNPJ N2  26.014.967/0001-16 - valor total de R$ 576.622,50(

quinhentos e setenta e seis mil, seiscentos e vinte dois reais e cinquenta centavos).

- M. P. MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA , CNPJ N2  05.826.403/0001-08 - valor total de

R$ 85.204,00 ( oitenta e cinco mil duzentos e quatro reais).

Davinópolis (MA), 18 de fevereiro de 2020.

Raimundo Nonato}l1 Almeida dos Santos
Pr 	Ito  Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - CNPJ: 01.616.269/0001-60

Rua 05 s/n — Centro — CEP: 65927-000 — Davinópolis — Maranhão

E-mail:  davinopoliscpl@gmail.com.br  Fone: (99) 3015-6703 Ramal 8004

	Page 1